
UCHWAŁA NR 13/38/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 r.

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 
2019 Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr 10/31/2019 Zarządu 
Powiatu w Siedlcach z dnia 20 lutego 2019 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:

1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie  57.554.698,00 zł, z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie  56.902.698,00 zł

b) plan dochodów majątkowych w kwocie   652.000,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  54.054.698,00 zł, z tego:

a) plan wydatków bieżących w kwocie  49.685.838,00 zł

b) plan wydatków majątkowych w kwocie  4.368.860,00 zł

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 
zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r. określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały Nr 10/31/2019 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 20 lutego 2019 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku w kwocie 1.745.210 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 15689DFA-DB87-4AA6-A7FF-190A1F19B008. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 1 978 947,00 - 30 000,00

Rodziny zastępcze 925 233,00 - 30 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

339 000,00 - 30 000,00

57 584 698,00 - 30 000,00

Rozdział Po zmianie

1 948 947,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85508 895 233,00

309 000,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr 13/38/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 13 marca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Razem: 57 554 698,00

Strona 1
BeSTia

Id: 15689DFA-DB87-4AA6-A7FF-190A1F19B008. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 475 000,00 475 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 000,00 475 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 43 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

855 Rodzina 4 611 311,00 4 581 311,00

Rodziny zastępcze 2 296 793,00 2 266 793,00

3110 Świadczenia społeczne 1 682 102,00 1 652 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 390,00 10 090,00

54 084 698,00 54 054 698,00

-300,00

Razem: -30 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

STAROSTA

Karol Tchórzewski

-30 000,00

85508 -30 000,00

-29 700,00

70005 0,00

-1 000,00

1 000,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr 13/38/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 13 marca 2019 r.

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 15689DFA-DB87-4AA6-A7FF-190A1F19B008. Podpisany Strona 1



 

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 34 000,00

4300 34 000,00 34 000,00 34 000,00

700 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 60 000,00

4010 17 553,00 17 553,00 17 553,00

4110 3 017,00 3 017,00 3 017,00

4120 430,00 430,00 430,00

4300 38 000,00 38 000,00 38 000,00

4610 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 880 000,00 880 000,00 880 000,00 684 500,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00

71012 357 000,00 357 000,00 357 000,00 214 200,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 357 000,00

4010 179 036,00 179 036,00 179 036,00

4110 30 777,00 30 777,00 30 777,00

4120 4 387,00 4 387,00 4 387,00

4300 142 800,00 142 800,00 142 800,00

71015 523 000,00 523 000,00 523 000,00 470 300,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00

2110 523 000,00

3020 500,00 500,00 500,00

4010 96 000,00 96 000,00 96 000,00

4020 263 700,00 263 700,00 263 700,00

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00

4110 69 900,00 69 900,00 69 900,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00

4170 10 600,00 10 600,00 10 600,00

4210 3 600,00 3 600,00 3 600,00

4260 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4360 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4410 200,00 200,00 200,00

4430 2 152,00 2 152,00 2 152,00

4440 5 928,00 5 928,00 5 928,00

4550 990,00 990,00 990,00

4700 930,00 930,00 930,00

750 63 810,00 63 810,00 63 810,00 61 210,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

75011 42 810,00 42 810,00 42 810,00 42 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 42 810,00

4010 33 027,00 33 027,00 33 027,00

4040 2 753,00 2 753,00 2 753,00

4110 6 152,00 6 152,00 6 152,00

4120 878,00 878,00 878,00

75045 21 000,00 21 000,00 21 000,00 18 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 21 000,00

4110 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4120 200,00 200,00 200,00

4170 15 700,00 15 700,00 15 700,00

4210 2 400,00 2 400,00 2 400,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr 13/38/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 13 marca 2019 r.

z tego:

PLAN 

DOTACJI 

NA 2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r.
w złotych

Dział
Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

Id: 15689DFA-DB87-4AA6-A7FF-190A1F19B008. Podpisany Strona 1



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

PLAN 

DOTACJI 

NA 2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Dział
Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

4300 200,00 200,00 200,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

851 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

85156 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

2110 15 200,00

4130 15 200,00 15 200,00 15 200,00

853 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 0,00

85321 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 0,00

2110 172 200,00

2320 172 200,00 172 200,00 172 200,00

855 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 16 090,00 305 910,00 0,00 0,00

85504 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 13 000,00

3110 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00

85508 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 3 090,00 305 910,00 0,00 0,00

2160 309 000,00

3110 305 910,00 305 910,00 305 910,00

4300 3 090,00 3 090,00 3 090,00

1 745 210,00 1 745 210,00 1 745 210,00 766 710,00 374 330,00 305 910,00 298 260,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 15689DFA-DB87-4AA6-A7FF-190A1F19B008. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 13/38/2019 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 13 marca 2019 roku 

 

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85508 – Rodziny 

zastępcze na kwotę 30.000 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 

lutego 2018 roku zmniejszającą kwotę dotacji celowej. 

 

Zmian w planie wydatków finansowanych w ramach dotacji celowej w zakresie działu 700, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami na kwotę 1.000 zł dokonuje się na 

wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Nr G.3026.1.2.2019 z dnia 25 lutego 

2019 roku w celu pokrycia kosztów przeprowadzenia windykacji należności z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

                             STAROSTA 

 

 

                   Karol Tchórzewski 

 

Id: 15689DFA-DB87-4AA6-A7FF-190A1F19B008. Podpisany Strona 1




